
柏駅  本屋改札内  サインボード （0265-01-011）

※業種によっては規制がある場合がございますので、事前にご相談ください。　

0265-01-011

媒体番号

柏

駅

1

面数

7:00～23:00

点灯

158,000円

月額定価

12,600円

電気料金

2022/08/20

返還日

本屋改札内

場所

2.00×6.00

サイズ（Ｈ×Ｗ）

WC

WC

ラチ内コンコース

精算機室 監視室駅長室

Becker’s
店舗

NEWDAYS

EV

上野 取手

（
上
）

（
下
）

6
4

54

494892

（上）

（下）

1
1
5

1
1
6

1
0
0

（
上
）

（
下
）

3
69

1
0

11

55

（男）

（女）
ラチ内コンコース

W C
W C

NEW 
DAYS

5

3

改札室

券
売
機

63 26 25 64

68

6566

(01)本屋改札内

(01)本屋改札内

(02)改札外通路

券
売
機

みどりの窓口

びゅうプラザ

99
Ki
os
k

CD 7
0

6
9

7
2

7
1

（
下
）

（
上
）

16

4
3

94
97

（06）東口駅前
(東　口)

東武へ

CD

KIOSK

(08)南口

1
3

3
81
4

4
2

1
2

EV

1
2
3

1
2
2

1
2
1

1
2
0

41

柏 ０２６５ 01 本屋改札内　02 改札外通路　06 東口駅前　08 南口
2021/03/19 

13:50:12

（上）

（下）93

6
7

1
8

1
7

1
9

399

1
2
４

WC

WC

ラチ内コンコース

精算機室 監視室駅長室

Becker’s
店舗

NEWDAYS

EV

上野 取手

（
上
）

（
下
）

6
4

54

494892

（上）

（下）
1
1
5

1
1
6

1
0
0

（
上
）

（
下
）

3
69

1
0

11

55

（男）

（女）
ラチ内コンコース

W C
W C

NEW 
DAYS

5

3

改札室

券
売
機

63 26 25 64

68

6566

(01)本屋改札内

(01)本屋改札内

(02)改札外通路

券
売
機

みどりの窓口

びゅうプラザ

99
Ki
os
k

CD 7
0

6
9

7
2

7
1

（
下
）

（
上
）

16

4
3

94
97

（06）東口駅前
(東　口)

東武へ

CD

KIOSK

(08)南口

1
3

3
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4
2
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2

EV
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柏 ０２６５ 01 本屋改札内　02 改札外通路　06 東口駅前　08 南口
2021/03/19 

13:50:12

（上）

（下）93

6
7

1
8

1
7

1
9

399

1
2
４

011

011

撮影方向



WC

WC

ラチ内コンコース

精算機室 監視室駅長室

Becker’s
店舗

NEWDAYS

EV

上野 取手

（
上
）

（
下
）

6
4

54

494892

（上）

（下）

1
1
5

1
1
6

1
0
0

（
上
）

（
下
）

3
69

1
0

11

55

（男）

（女）
ラチ内コンコース

W C
W C

NEW 
DAYS

5

3

改札室

券
売
機

63 26 25 64

68

6566

(01)本屋改札内

(01)本屋改札内

(02)改札外通路

券
売
機

みどりの窓口

びゅうプラザ

99
Ki
os
k

CD 7
0

6
9

7
2

7
1

（
下
）

（
上
）

16

4
3

94
97

（06）東口駅前
(東　口)

東武へ

CD
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柏 ０２６５ 01 本屋改札内　02 改札外通路　06 東口駅前　08 南口
2021/03/19 

13:50:12

（上）

（下）93

6
7

1
8

1
7

1
9

399

1
2
４

柏駅  本屋改札内  サインボード （0265-01-055）

※業種によっては規制がある場合がございますので、事前にご相談ください。　

0265-01-055

媒体番号

柏

駅

1

面数

7:00～23:00

点灯

94,000円

月額定価

2,800円

電気料金

2020/10/10

返還日

本屋改札内

場所

0.75×2.50

サイズ（Ｈ×Ｗ）

WC

WC

ラチ内コンコース

精算機室 監視室駅長室

Becker’s
店舗

NEWDAYS

EV

上野 取手

（
上
）

（
下
）

6
4

54

494892

（上）

（下）

1
1
5

1
1
6

1
0
0

（
上
）

（
下
）

3
69

1
0

11

55

（男）

（女）
ラチ内コンコース

W C
W C

NEW 
DAYS

5

3

改札室

券
売
機

63 26 25 64

68

6566

(01)本屋改札内

(01)本屋改札内

(02)改札外通路

券
売
機

みどりの窓口

びゅうプラザ

99
Ki
os
k

CD 7
0

6
9

7
2

7
1

（
下
）

（
上
）

16

4
3

94
97

（06）東口駅前
(東　口)

東武へ

CD

KIOSK

(08)南口

1
3

3
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4

4
2

1
2

EV
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2
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2
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柏 ０２６５ 01 本屋改札内　02 改札外通路　06 東口駅前　08 南口
2021/03/19 

13:50:12

（上）
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9
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1
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４

WC

WC

ラチ内コンコース

精算機室 監視室駅長室

Becker’s
店舗

NEWDAYS

EV

上野 取手

（
上
）

（
下
）

6
4

54
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（上）

（下）

1
1
5

1
1
6
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0
0

（
上
）

（
下
）

3
69

1
0

11

55

（男）

（女）
ラチ内コンコース

W C
W C

NEW 
DAYS

5

3

改札室

券
売
機

63 26 25 64

68

6566

(01)本屋改札内

(01)本屋改札内

(02)改札外通路

券
売
機

みどりの窓口

びゅうプラザ

99
Ki
os
k

CD 7
0

6
9

7
2

7
1

（
下
）

（
上
）

16

4
3

94
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（06）東口駅前
(東　口)

東武へ
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柏 ０２６５ 01 本屋改札内　02 改札外通路　06 東口駅前　08 南口
2021/03/19 

13:50:12

（上）

（下）93

6
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8

1
7

1
9

399

1
2
４

055

☆1基でも半額媒体（月額定価より半額になります）

撮
影
方
向

055



WC

WC

ラチ内コンコース

精算機室 監視室駅長室

Becker’s
店舗

NEWDAYS

EV

上野 取手

（
上
）

（
下
）

6
4

54

494892

（上）

（下）

1
1
5

1
1
6

1
0
0

（
上
）

（
下
）

3
69

1
0

11

55

（男）

（女）
ラチ内コンコース

W C
W C

NEW 
DAYS

5

3

改札室

券
売
機

63 26 25 64

68

6566

(01)本屋改札内

(01)本屋改札内

(02)改札外通路

券
売
機

みどりの窓口

びゅうプラザ

99
Ki
os
k

CD 7
0

6
9

7
2

7
1

（
下
）

（
上
）

16

4
3
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97

（06）東口駅前
(東　口)

東武へ
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柏 ０２６５ 01 本屋改札内　02 改札外通路　06 東口駅前　08 南口
2021/03/19 
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（上）
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☆1基でも半額媒体（月額定価より半額になります）

柏駅  改札外通路  サインボード （0265-02-070）

※業種によっては規制がある場合がございますので、事前にご相談ください。　

0265-02-070

媒体番号

柏

駅

1

面数

7:00～23:00

点灯

84,000円

月額定価

4,200円

電気料金

2021/3/31

返還日

改札外通路

場所

0.90×2.60

サイズ（Ｈ×Ｗ）

WC

WC

ラチ内コンコース

精算機室 監視室駅長室

Becker’s
店舗

NEWDAYS

EV

上野 取手

（
上
）

（
下
）

6
4

54

494892

（上）

（下）

1
1
5

1
1
6

1
0
0

（
上
）

（
下
）

3
69

1
0

11

55

（男）

（女）
ラチ内コンコース

W C
W C

NEW 
DAYS

5

3

改札室

券
売
機

63 26 25 64

68

6566

(01)本屋改札内

(01)本屋改札内

(02)改札外通路

券
売
機

みどりの窓口

びゅうプラザ

99
Ki
os
k

CD 7
0

6
9

7
2

7
1

（
下
）

（
上
）

16

4
3

94
97

（06）東口駅前
(東　口)

東武へ

CD

KIOSK

(08)南口

1
3

3
81
4

4
2

1
2

EV

1
2
3

1
2
2

1
2
1

1
2
0
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柏 ０２６５ 01 本屋改札内　02 改札外通路　06 東口駅前　08 南口
2021/03/19 

13:50:12

（上）

（下）93

6
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8

1
7
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9

399

1
2
４

WC

WC

ラチ内コンコース

精算機室 監視室駅長室

Becker’s
店舗

NEWDAYS

EV

上野 取手

（
上
）

（
下
）

6
4

54

494892

（上）

（下）

1
1
5

1
1
6

1
0
0

（
上
）

（
下
）

3
69

1
0

11

55

（男）

（女）
ラチ内コンコース

W C
W C

NEW 
DAYS

5

3

改札室

券
売
機

63 26 25 64

68

6566

(01)本屋改札内

(01)本屋改札内

(02)改札外通路

券
売
機

みどりの窓口

びゅうプラザ

99
Ki
os
k

CD 7
0

6
9

7
2

7
1

（
下
）

（
上
）

16

4
3

94
97

（06）東口駅前
(東　口)

東武へ
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柏 ０２６５ 01 本屋改札内　02 改札外通路　06 東口駅前　08 南口
2021/03/19 

13:50:12

（上）

（下）93

6
7

1
8

1
7

1
9

399

1
2
４

070
撮影方向

070

WC

WC

ラチ内コンコース

精算機室 監視室駅長室

Becker’s
店舗

NEWDAYS

EV

上野 取手
（
上
）

（
下
）

6
4

54

494892

（上）

（下）

1
1
5

1
1
6

1
0
0

（
上
）

（
下
）

3
69

1
0

11

55

（男）

（女）
ラチ内コンコース

W C
W C

NEW 
DAYS

5

3

改札室

券
売
機

63 26 25 64

68

6566

(01)本屋改札内

(01)本屋改札内

(02)改札外通路

券
売
機

みどりの窓口

びゅうプラザ

99
Ki
os
k

CD 7
0

6
9

7
2

7
1

（
下
）

（
上
）

16

4
3

94
97

（06）東口駅前
(東　口)

東武へ

CD

KIOSK

(08)南口
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柏 ０２６５ 01 本屋改札内　02 改札外通路　06 東口駅前　08 南口
2021/03/19 

13:50:12
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1
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４



☆1基でも半額媒体（月額定価より半額になります）

柏駅  改札外通路  サインボード （0265-02-071）

※業種によっては規制がある場合がございますので、事前にご相談ください。　

0265-02-071

媒体番号

柏

駅

1

面数

7:00～23:00

点灯

105,000円

月額定価

5,600円

電気料金

2021/06/20

返還日

改札外通路

場所

1.20×2.60

サイズ（Ｈ×Ｗ）

WC

WC

ラチ内コンコース

精算機室 監視室駅長室

Becker’s
店舗

NEWDAYS

EV

上野 取手

（
上
）

（
下
）

6
4

54

494892

（上）

（下）

1
1
5

1
1
6

1
0
0

（
上
）

（
下
）

3
69

1
0

11

55

（男）

（女）
ラチ内コンコース

W C
W C

NEW 
DAYS

5

3

改札室

券
売
機

63 26 25 64

68

6566

(01)本屋改札内

(01)本屋改札内

(02)改札外通路

券
売
機

みどりの窓口

びゅうプラザ

99
Ki
os
k

CD 7
0

6
9

7
2

7
1

（
下
）

（
上
）

16

4
3

94
97

（06）東口駅前
(東　口)

東武へ

CD

KIOSK

(08)南口

1
3

3
81
4

4
2

1
2

EV

1
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2
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0
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柏 ０２６５ 01 本屋改札内　02 改札外通路　06 東口駅前　08 南口
2021/03/19 

13:50:12
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上
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（
下
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上
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（
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（女）
ラチ内コンコース

W C
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DAYS

5

3

改札室

券
売
機

63 26 25 64

68

6566

(01)本屋改札内

(01)本屋改札内

(02)改札外通路

券
売
機

みどりの窓口
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撮影方向
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（
上
）

（
下
）

6
4
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（下）
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（
下
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（女）
ラチ内コンコース

W C
W C

NEW 
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改札室

券
売
機
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68
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(01)本屋改札内

(01)本屋改札内

(02)改札外通路

券
売
機

みどりの窓口

びゅうプラザ
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柏駅  改札外通路  サインボード （0265-02-072）

※業種によっては規制がある場合がございますので、事前にご相談ください。　

0265-02-072

媒体番号

柏

駅

1

面数

7:00～23:00

点灯

105,000円

月額定価

4,200円

電気料金

2022/10/20

返還日

改札外通路

場所

1.20×2.60

サイズ（Ｈ×Ｗ）

WC

WC

ラチ内コンコース

精算機室 監視室駅長室

Becker’s
店舗

NEWDAYS

EV

上野 取手

（
上
）

（
下
）

6
4

54

494892

（上）

（下）

1
1
5

1
1
6

1
0
0

（
上
）

（
下
）

3
69

1
0

11

55

（男）

（女）
ラチ内コンコース

W C
W C

NEW 
DAYS

5

3

改札室

券
売
機

63 26 25 64

68

6566

(01)本屋改札内

(01)本屋改札内

(02)改札外通路

券
売
機

みどりの窓口

びゅうプラザ

99
Ki
os
k

CD 7
0

6
9

7
2

7
1

（
下
）

（
上
）

16

4
3

94
97

（06）東口駅前
(東　口)

東武へ
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KIOSK
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柏駅  上り線側  サインボード （0265-05-075）

※業種によっては規制がある場合がございますので、事前にご相談ください。　

0265-05-075

媒体番号

柏

駅

1

面数

ー

点灯

30,000円

月額定価

ー

電気料金

2020/10/31

返還日

上り線側

場所

3.15×4.15

サイズ（Ｈ×Ｗ）

☆1基でも半額媒体（月額定価より半額になります）

075

075

撮
影

方
向



☆1基でも半額媒体（月額定価より半額になります）

柏駅  上り線側  サインボード （0265-05-082）

※業種によっては規制がある場合がございますので、事前にご相談ください。　

0265-05-082

媒体番号

柏

駅

1

面数

7:00～23:00

点灯

100,000円

月額定価

3,300円

電気料金

2021/2/28

返還日

上り線側

場所

1.50×2.10

サイズ（Ｈ×Ｗ）

082

082

撮
影
方
向



☆3基以上申込で半額媒体（月額定価より半額になります）

柏駅  上り線側  サインボード （0265-05-086）

※業種によっては規制がある場合がございますので、事前にご相談ください。　

0265-05-086

媒体番号

柏

駅

1

面数

7:00～23:00

点灯

100,000円

月額定価

3,300円

電気料金

2022/01/31

返還日

上り線側

場所

1.50×2.10

サイズ（Ｈ×Ｗ）

086

086

撮
影
方
向



柏駅  上り線側  サインボード （0265-05-087）

※業種によっては規制がある場合がございますので、事前にご相談ください。　

0265-05-087

媒体番号

柏

駅

1

面数

7:00～23:00

点灯

100,000円

月額定価

3,300円

電気料金

2020/9/20

返還日

上り線側

場所

1.50×2.10

サイズ（Ｈ×Ｗ）

☆1基でも半額媒体（月額定価より半額になります）

087

087

撮
影
方
向



柏駅  上り線側  サインボード （0265-05-088）

※業種によっては規制がある場合がございますので、事前にご相談ください。　

0265-05-088

媒体番号

柏

駅

1

面数

7:00～23:00

点灯

100,000円

月額定価

3,300円

電気料金

2022/01/10

返還日

上り線側

場所

1.50×2.10

サイズ（Ｈ×Ｗ）

☆1基でも半額媒体（月額定価より半額になります）

088

088

撮
影
方
向



柏駅  上り線側  サインボード （0265-05-089）

※業種によっては規制がある場合がございますので、事前にご相談ください。　

0265-05-089

媒体番号

柏

駅

1

面数

7:00～23:00

点灯

100,000円

月額定価

3,300円

電気料金

2022/02/20

返還日

上り線側

場所

1.50×2.10

サイズ（Ｈ×Ｗ）

☆3基以上申込で半額媒体（月額定価より半額になります）

089

089

撮
影
方
向



柏駅  上り線側  サインボード （0265-05-090）

※業種によっては規制がある場合がございますので、事前にご相談ください。　

0265-05-090

媒体番号

柏

駅

1

面数

7:00～23:00

点灯

100,000円

月額定価

3,300円

電気料金

2022/06/30

返還日

上り線側

場所

1.50×2.10

サイズ（Ｈ×Ｗ）

☆3基以上申込で半額媒体（月額定価より半額になります）

090

090

撮
影
方
向



柏駅  上り線側  サインボード （0265-05-092）

※業種によっては規制がある場合がございますので、事前にご相談ください。　

0265-05-092

媒体番号

柏

駅

1

面数

7:00～23:00

点灯

100,000円

月額定価

3,300円

電気料金

2021/02/28

返還日

上り線側

場所

1.50×2.10

サイズ（Ｈ×Ｗ）

☆1基でも半額媒体（月額定価より半額になります）

092

092

撮
影
方
向



柏駅  南口  サインボード （0265-08-005）

※業種によっては規制がある場合がございますので、事前にご相談ください。　

0265-08-005

媒体番号

柏

駅

1

面数

7:00～23:00

点灯

49,000円

月額定価

4,200円

電気料金

2023/01/20

返還日

南口

場所

0.90×2.70

サイズ（Ｈ×Ｗ）
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